В Администрацию ___________________ района

                                           Адрес: _______________________________________________

                                                От ___________________________________________________

                                               Адрес:  _______________________________________________

Контактный тел. _______________________________________

Заявление
о предоставлении жилого помещения

Постановлением Администрации _______________ района № _____ от ________ г. я включен(а)  в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории  ________________________ района.
Прошу Вас, предоставить мне благоустроенное жилое помещение из специализированного жилищного фонда по договору найма специализированных жилых помещений в  _______________ районе не  менее установленной нормы предоставления.

«___»  ___________ 2019 г.                                                    ____________ (ФИО)